HAFTUNG:
Die Informationen in diesem technischen Datenblatt  sind gültig ab dem Zeitpunkt der
Veröffentlichung. DEC INTERNATIONAL behält sich jederzeit das Recht vor,
gegebenenfalls Anpassungen und Änderungen von Details durchzuführen. Um
Mißverständnisse auszuschließen, sollten Interessenten Kontakt mit dem Unternehmen
aufnehmen um festzustellen, ob seit dem Erstellungsdatum dieser Datenblätter Material-
und/oder Informationsänderungen stattgefunden haben.
ACHTUNG:

• Gehärtet
• Bohrkopf
• Cr+3 Verzinkt (frei von sechswertigem Chrom)
Richtlinien für die Installation
• Die Schrauben sind entworfen, zum beste Leistung, wenn bei 1800 bis 2500 Umdrehungen pro Minute angetrieben
• Übersteuerung kann in Dreh Versagen der Schrauben führen.
• Die Schraube muss die Metallstruktur mindestens 3 Gewinde durchdringen.
SPECIFIKATIONEN
Artikelnummer: SCR{Größe} (1000 Schrauben + 1 bit) Artikelnummer: SCRDPM{Größe} (1000 Schrauben + 1 bit)
Quadratischer Kopf
Artikelnummer
Abm.
(mmxmm)
Maximaler
Blechstärke
SCR3.5/13 3.5 x 13 2.5 mm
SCR3.5/9.5 3.5 x 9.5 2.5 mm
SCR4.2/16 4.2 x 16 2.5 mm
SCR4.2/19 4.2 x 19 2.5 mm
SCR4.2/25 4.2 x 16 2.5 mm
SCR4.2/40 4.2 x 40 2.5 mm
SCR4.2/50 4.2 x 50 2.5 mm
SCR4.8/16 4.8 x 16 4.5 mm
SCR4.8/19 4.8 x 19 4.5 mm
SCR4.8/25 4.8 x 25 4.5 mm
SCR.BIT1 (no.1) 3.5mm Irrelevant
SCR.BIT (no.2) 4.2/4.8mm Irrelevant
Sechskant-Kopf DIN 7504 K
Artikelnummer
Abm.
(mmxmm)
Maximaler
Blechstärke
SCRDPM4.2/13 4.2 x 13 2.3 mm
SCRDPM4.2/16 4.2 x 16 3.4 mm
SCRDPM4.2/19 4.2 x 19 3.4 mm
SCRDPM4.8/16 4.8 x 16 3.4 mm
SCRDPM4.8/19 4.8 x 19 3.4 mm
  Länge (L)
SCR.DPM.BIT7 7 mm (4.2) 42/45mm
SCR.DPM.BIT8 8 mm (4.8) 42/45mm
SCR.DPM.BITLONG7 7 mm (4.2) 65mm